

# TISØ Holding ApS

Sandbjergvej 75 C, 2950 Vedbæk

CVR-nr. 38 93 74 72

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. maj 2019.

---

Tim Tofthøj Sørensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	TISØ Holding ApS Sandbjergvej 75 C 2950 Vedbæk
	CVR-nr.: 38 93 74 72
	Stiftet: 21. august 2017
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Tim Tofthøj Sørensen, direktør
<b>Revisor</b>	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Bank A/S

## Ledelsesberetning

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at være holdingsselskab og hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 10.322 t.kr. mod 331 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12 2018</u>	<u>9/6 - 31/12 2017</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-37.960</b>	<b>-13.967</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaver, der er anlægsaktiver	4.956.868	1.637.981
Andre finansielle indtægter	8.044.571	169
Øvrige finansielle omkostninger	-1.475.912	-2.441
<b>Resultat før skat</b>	<b>11.487.567</b>	<b>1.621.742</b>
1 Skat af årets resultat	-1.165.513	-1.291.166
<b>Årets resultat</b>	<b>10.322.054</b>	<b>330.576</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
Overføres til overført resultat	10.214.054	224.776
<b>Disponeret i alt</b>	<b>10.322.054</b>	<b>330.576</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre værdipapirer og kapitalandele	318.449	3.463.968
Finansielle anlægsaktiver i alt	318.449	3.463.968
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>318.449</b>	<b>3.463.968</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver	33.006	57.259
Tilgodehavende selskabsskat	523.412	564.672
Tilgodehavender i alt	556.418	621.931
Andre værdipapirer	13.684.298	0
Værdipapirer i alt	13.684.298	0
Likvide beholdninger	61.802	201.041
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>14.302.518</b>	<b>822.972</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>14.620.967</b>	<b>4.286.940</b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
2	Virksomhedskapital	50.000	50.000
3	Overkurs ved emission	0	0
4	Overført resultat	13.595.718	3.381.664
5	Foreslået udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>13.753.718</u></b>	<b><u>3.537.464</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.000	0
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	77.234	0
	Anden gæld	778.015	749.476
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>867.249</u>	<u>749.476</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>867.249</u></b>	<b><u>749.476</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>14.620.967</u></b>	<b><u>4.286.940</u></b>
<b>6</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>7</b>	<b>Eventualposter</b>		

## Noter

	1/1 - 31/12 2018	9/6 - 31/12 2017
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	1.101.760	1.253.296
Årets regulering af udskudt skat	24.253	37.870
Regulering af tidligere års skat	39.500	0
	<b>1.165.513</b>	<b>1.291.166</b>
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	50.000	50.000
	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>
<b>3. Overkurs ved emission</b>		
Overkurs ved emission 1. januar 2018	0	3.156.888
Årets overkurs ved emission	0	-3.156.888
	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2018	3.381.664	0
Overført fra overkurs ved emission	0	3.156.888
Årets overførte overskud eller underskud	10.214.054	224.776
	<b>13.595.718</b>	<b>3.381.664</b>
<b>5. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2018	105.800	0
Udloddet udbytte	-105.800	0
Udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
	<b>108.000</b>	<b>105.800</b>
<b>6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Der er ingen pantsætninger og/eller sikkerhedsstillelser.		

## Noter

---

### 7. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet er opstået ved spaltning og kan derfor komme til at hæfte for forpligtelser fra før etableringstidspunktet.

Herudover hæfter selskabet solidarisk med det spaltede selskab, KATI Holding ApS, for de forpligtelser, der bestod på tidspunktet for spaltningens offentliggørelse, dog højst med et beløb svarende til den tilførte nettoværdi i selskabet på dette tidspunkt jf. selskabslovens § 254, stk. 2.

Regnskabsmæssig værdi af den tilførte nettoværdi i selskabet 9. juni 2017  
(regnskabsmæssig værdi af indskudte nettoaktiver)

3.206.888 kr.
